关于组织2025年仪征市机器人教学研讨

第四次活动的通知

各中小学:

根据仪征市青少年机器人教育发展的现状，为进一步促进机器人

教练员水平的提高，为仪征市第四届青少年机器人大赛做好前期项目

筹备工作，研训结合，项目教学与竞赛相结合，经研究决定，在都会

小学开展机器人教学研讨活动。

1、活动时间：6月19日上午

2、活动地点：都会小学

3、参研对象：各中小学机器人指导教师、工作室成员和指导老师

4、活动安排：

时间 地点 内容 负责人

9:00前
机器人

教室

报到 李婷婷

9:00-9:40 无人机项目规则讨论 钱正松

9:50-11:50 无人机编程培训及考核
钱正松

赵如飞

5、活动联系人：李婷婷 15205276975  赵如飞 13852506981

仪征市教师发展中心信息科

仪征市青少年机器人名师工作室

2025年6月16日